
TSKRP0052G37

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo „Chodníkový program Prahy 7, Jana Zajíce v úseku U Sparty - Nad

Královskou oborou, PD a ÍČ, Praha 7, č. akce 900040/10“

Číslo smlouvy objednatele; 3/16/2400/58
číslo smlouvy zhotovitele; 05/16

~

1.

Smluvní strany

I, Objednatel; Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1
1Č: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojeni: PPF banka a.s.
č.ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupená Ing. Karlem Rezkem, investičním náměstkem na základě pověření
Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek
- ve věcech technických: ing, Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení přípravy

a realizace oprav
Jan Kittrich - TDI

2. Zhotovitel; Ing, Eva Mohelnická, aut. inž.
Pod Višňovkou 1662/21
140 00 Praha 4
IČ: 14897512
DIČ: CZ5 15206121
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912, 140 00 Praha 4
C.Ú.: 1936461319/0800
HIP Ing. Eva Mohelnická

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek.č. 2 ke smlouvě o dílo ě.obj. 3/16/2400/58, ě.
zhot. 05/16, „Chodníkový program Prahy 7, Jana Zajíce v úseku U Sparty - Nad Královskou
oborou, PD a IČ, Praha 7, Č. akce 900040/10" (dále jen „Smlouva").

Dodatek je uzavírán z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla,
které zapříčinily prodloužení splnění díla, a které spočívají v dodatečně vznesených požadavcích
MČ Praha 7 k úpravě PD na zkrácení přechodů pro chodce a úpravu křižovatky s ul. IJ Sparty a Nad
Královskou oborou, které si vyžádaly úpravu odvodnění — doplnění nebo posun celkem 8 ks
uličních vpustí, Z toho vyplývá kromě nové PD i doměření části území a dodatečný průzkum inž.
sítí., projednání PD s PVS, a.s. a PVK, a.s,, včetně získání vyjádření ke SP, čímž došlo k rozšíření
předmětu díla.



III,

Změna či. III. (Cena díla)

ČI. IH.odst. 1 se nahrazuje zněními

Cena za provedení díla ve znění dodatku č. í se sjednává dohodou smluvních stran následovně:

Cena dle základní smlouvy bez DPH:
DPH 21%;
Cena celkem včetně DPH:

249 500,00 Kč
52 395,00 Kč
301 895,00 Kč

Cena za vícepráce bez DPH:
DPH 21% vícepráce:
Cena za vícepráce celkem vč. DPH:

72 200,00 Kč
15 162,00 Kč
87 362,00 Kč

Cena celkem s vícepracemi bez DPH
DPH 21%
Cena celkem s vícepracemi vč. DPH:

321 700,00 Kč
67 557,00 Kč
389 257,00 Kč

IV.
Změna či. V. (Termín provádění díla)

V či. V. odst. 2 se mění poslední řádka na :

Dokončení jednotlivých částí díla: do 15.12,16

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanoveni této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovné dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a
účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni
jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i
Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - podrobná specifikace vícepraci a rozpis ceny

- 2 -



6, Smluvní sírany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s

jeho obsahem souhlasů a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považuji obsah tohoto

Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro

uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy,

V Praze dne ,

22. H. 704 í

objednatel........................;t

hl. -

1 -,f' ■' ' /
,

!
. f. .... n O pRAiO i

j

V Praze dne

ING. EVA MOHELNICKÁ
Ammom mm obokí KMm yoo

iUc 9nv
UM, o- -k-oa -í

1tí. .m ?ín 6't.Nj3!KO«

Ing, Eva Mohelnická

■ 3 •


